

راهنمای عملی برنامه‌ریزی راهبردی مدرسه



برنامه‌ریزی راهبردی مدرسه عبارت است از مجموعه‌ای جامع، هماهنگ و پویا از روش‌ها، فن‌ها، سیاست‌ها و الزاماتی که از طریق آن می‌توان اهداف و چشم‌انداز تربیت دانش‌آموزان را محقق کرد. این کتاب تلاش دارد در چهار بخش این روش‌ها و فنون و سیاست‌ها را معرفی کند و آموزش دهد:

بخش اول کلیاتی درباره نگاه و رویکرد راهبردی و نگرشی است که اندیشه و انگیزه مدیران را در فرایند برنامه‌ریزی و قبل از آن شکل می‌دهد و هدایت می‌کند.

بخش دوم، تعریف برنامه‌ریزی و جوانب آن به زبان ساده و کاربردی است.

بخش سوم معرفی مدل مفهومی و نقشه راه برنامه‌ریزی راهبردی مدرسه‌ای است که قسمت مهم این کتاب محسوب می‌شود.

بخش پایانی شامل جمع‌بندی و چند توصیه و پیشنهاد است.

نکته مهم درباره این کتاب، دستنامه و راهنمای عمل بودن آن برای مدیران مدارس است که علاقه‌مندان برای مدرسه خود یک برنامه راهبردی نوشته و آن را به اجرا درآورند. این کتاب به نوعی در مدرسه نوشته شده است نه برای مدرسه.

نویسنده: دکتر حیدر تورانی

ناشر: پیشگامان پژوهش‌مدار (۰۲۱-۸۸۳۴۵۲۱۷)

سال نشر: ۱۴۰۱ (چاپ ششم)

بامراهمان

مقالات و نوشته‌های عزیزانی که نام آن‌ها را می‌آوریم به دستمان رسیده‌اند:

عابدین کریم‌زاده، رودسر، گیلان؛ محمدرضا درستکار سیانی، علی صفاری محمدآبادی، تهران؛ شهرام بهمنی‌نیا، اهواز، خوزستان؛ حمزه کردستانی، کهنوج، کرمان؛ احترام سبحانی، بیجار، کردستان؛ محمدمعین دانش‌پور، آمنه میرزایی، لیلا میرزایی، احمد روستایی، ایلام؛ سمیرا آفاسلیمانی، نجف‌آباد، اصفهان؛ سمیه صقیری، بیرجند، خراسان جنوبی؛ سیده رضوان امام‌جمعه، گلپایگان، اصفهان؛ شهاب نصیری‌نیا، شراره صادقی، مریوان، کردستان؛ پریسا بیگی آذر، زنجان؛ افسانه صوفی، میانه، آذربایجان شرقی؛ سهیلا کمالی، خرم‌آباد، لرستان؛ فاطمه جاتن، تنکابن، مازندران.

ماهنامه رشد مدیریت مدرسه برای شما مدیران و معاونان عزیز منتشر می‌شود و چه خوب است شما همکاران محترم با فرستادن مقالات، نوشته‌ها، خاطرات و همچنین مستندسازی تجربه‌های مدیریتی خود، ما را در پر بارتر کردن این نشریه یاری کنید. به همین منظور، **فراخوانی** را از طریق وبگاه مجله‌های رشد و گروه‌های مجازی نشریه اطلاع‌رسانی کردیم. خوشبختانه مطالب زیادی به رایانامه مجله رسید که پس از بررسی و ارزیابی، برخی از آن‌ها انتخاب و در نوبت چاپ قرار گرفت و برخی دیگر پذیرفته نشدند.

ما همچنان منتظر آثار شما هستیم.



برای دسترسی به فراخوان پویش کنید.